

Aanbesteding: Onderhoud VRI 2024-2027
Aanbestedende Dienst: Gemeente Meierijstad
Referentie: 2023-4117

Toelichting:

Bijgevoegd treft u de nota van inlichtingen aan, die tot en met 8 november is bijgewerkt

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 bestekpost 103410

Vraag:

1. Het gaat om 12 stuks VRI objecten zweepmasten en portalen. Kan OG een onderverdeling geven hoeveel zweepmasten en hoeveel portalen en dit in separaten posten aangeven? De reden hiervoor is dat ik bij portalen meer tijd nodig heb om het gehele object te meten dan bij zweepmast.

Antwoord:

Bestekspost 103420 is toegevoegd voor stabiliteitsmeting van portalen. De hoeveelheid van post 103410 is aangepast.

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 9 nov. 2023
Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 bestekpost 103410

Vraag:

Zijn spitstijden van toepassing? Zo ja, bij welke objecten en welke tijden gelden?

Antwoord:

Ja, zoals in artikel 35 02 05 lid 07 aangegeven. Dit geldt voor alle locaties.

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 9 nov. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
4 bestekpost 103410

Vraag:

Zijn er objecten die gedurende nacht gemeten dienen te worden? Zo ja hoeveel en welke tijden zijn van toepassing?

Antwoord:

Nee. De tijden aangegeven in artikel 35 02 05 lid 07 zijn van toepassing.

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 9 nov. 2023

Label: Contract

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Deel 3 350302

Vraag:

Van welke Webbased applicatie maakt Meijerijstad gebruik voor technische en functioneel beheer en krijgt opdrachtnemer hier toegang toe?

Antwoord:

De gemeente maakt gebruik van Liteweb. De handleiding is als bijlage gepubliceerd.

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 9 nov. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

6

Onderwerp:

BP 330010 t/m 330040

Vraag:

Is het de bedoeling dat een EO-YMeKaszh kabel wordt geleverd (grijze mantel, reguliere aderkleuren) of VRI specifieke kabel? Gelieve in het geval van VRI specifieke kabel de posten hierop aan te passen en aan te geven of de 230V of 42V variant gewenst is.

Antwoord:

De EO-YMeKaszh kabel dient specifiek voor VRI geschikt te zijn met grijze buitenmantel en blauwe strepen. Aderkleuren rood, oranje groen en blauw. De betreffende besteksposten zijn aangepast.

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 9 nov. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

7

Onderwerp:

2delijns onderhoudscontract

Vraag:

Heeft opdrachtgever een onderhoudscontract met de systeemleveranciers voor de 2delijns werkzaamheden? Indien dit in scope van opdrachtnemer is, bent u bereid een bestekspost of stelpost toe te voegen om de 2delijns onderhoudscontracten te verrekenen?

Antwoord:

De opdrachtgever heeft onderhoudscontracten met de systeemleveranciers.

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 9 nov. 2023

Label: Contract

Ref.nr.

8

Onderwerp:

Bestek 2023-4117

Vraag:

Post 3

Kunt de bijlage kortingsregeling verstrekken en uitleggen wat u hier bedoeld?

Antwoord:

De tekst met betrekking tot de kortingsregeling is niet van toepassing. De tekst "Levering overige materialen volgens de kortingsregeling (zie bijlage)." is verwijderd.

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 9 nov. 2023

Label: Contract

Ref.nr.

9

Onderwerp:

Bestek 2023-4117

Vraag:

Post 2

Wij verzoeken u om posten toe te voegen met de benodigde figuur nummers die er moeten worden toegepast.

Antwoord:

Zoals aangegeven dienen de standaard stationaire verkeersmaatregelen in de posten te zijn opgenomen. Het betreft 'Afzettingen voor kortdurende werkzaamheden' zoals aangegeven in het 'Handboek wegafzettingen 96b, volgens figuur 1221' betreffende een standaard stationaire afzetting op en naast de rijbaan. Indien verkeersmaatregelen van een andere orde worden verlangd vindt verrekening plaats in onderling overleg.

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 9 nov. 2023
Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
10 Bestek 2023-4117

Vraag:
Post 103410
Kunnen wij er vanuit gaan dat deze werkzaamheden aaneengesloten kunnen worden uitgevoerd?

Antwoord:
Nee, de werkzaamheden moeten worden afgeprijsd op een incidentele meting.

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 9 nov. 2023
Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
11 Bestek 2023-4117

Vraag:
Post 103410
Kunt u aangeven met welke aantallen wij per jaar rekening moeten houden?

Antwoord:
De hoeveelheid per jaar is door AD niet aan te geven. De werkzaamheden moeten worden afgeprijsd op een incidentele meting.

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 9 nov. 2023
Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
12 Bestek 2023-4117

Vraag:
Post 102010
Kunt u de revisie tekeningen verstrekken van de betreffende installaties?

Antwoord:
Ja, de revisie wordt bij gunning verstrekt.

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 9 nov. 2023
Label: Contract

Ref.nr. 13
Onderwerp: Bestek 2023-4117

Vraag:
Post 102010
Kunt u aangeven wat u onder kleine reparaties verstaat?

Antwoord:
Het begrip staat beschreven in artikel 35 01 02.

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 9 nov. 2023
Label: Contract

Ref.nr. 14
Onderwerp: Bestek 2023-4117

Vraag:
Post 103
Wij verzoeken u om posten toe te voegen met de benodigde figuur nummers die er moeten worden toegepast;

Antwoord:
Zoals aangegeven dienen de standaard stationaire verkeersmaatregelen in de posten te zijn opgenomen. Het betreft 'Afzettingen voor kortdurende werkzaamheden' zoals aangegeven in het 'Handboek wegafzettingen 96b, volgens figuur 1221' betreffende een standaard stationaire afzetting op en naast de rijbaan. Indien verkeersmaatregelen van een andere orde worden verlangd vindt verrekening plaats in onderling overleg.

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 9 nov. 2023
Label: Contract

Ref.nr. 15
Onderwerp: Bestek 2023-4117

Vraag:
Post 102

Wij verzoeken u om posten toe te voegen met de benodigde figuur nummers die er moeten worden toegepast;

Antwoord:

Zoals aangegeven dienen de standaard stationaire verkeersmaatregelen in de posten te zijn opgenomen. Het betreft 'Afzettingen voor kortdurende werkzaamheden' zoals aangegeven in het 'Handboek wegafzettingen 96b, volgens figuur 1221' betreffende een standaard stationaire afzetting op en naast de rijbaan. Indien verkeersmaatregelen van een andere orde worden verlangd vindt verrekening plaats in onderling overleg.

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 9 nov. 2023
Label: Contract

Ref.nr.
16

Onderwerp:
Bestek 2023-4117

Vraag:

Post 101210
Kunnen wij een werkinstructie ontvangen van het beheerpakket?

Antwoord:

De gemeente maakt gebruik van Liteweb. De handleiding is als bijlage gepubliceerd.

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 9 nov. 2023
Label: Contract

Ref.nr.
17

Onderwerp:
Bestek 2023-4117

Vraag:

Post 101210
Welk beheerpakket heeft de opdrachtgever?

Antwoord:

De gemeente maakt gebruik van Liteweb. De handleiding is als bijlage gepubliceerd.

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 9 nov. 2023
Label: Contract

Ref.nr.
18

Onderwerp:
Afhandelen van storingen

Vraag:

U geeft aan dat Materialen worden verrekend op betreffende posten. Echter de handeling van de vervanging noemt u hier niet. Kunt u bevestigen dat de handeling voor de vervanging van het materiaal op de daartoe betreffende besteksposten verrekend zullen worden?

Antwoord:

De handeling dient in de besteksposten 103010 en 103020 voor het afhandelen van storingen te zijn opgenomen,

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 9 nov. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
19

Onderwerp:
35 02 15 MATERIALEN

Vraag:

Indien door de opdrachtgever bouwstoffen ter beschikking gesteld worden, worden deze op of in de nabijheid van het werk ter beschikking gesteld of dienen deze door en voor rekening van de opdrachtnemer vanaf een door de opdrachtgever op te geven plaats naar het werkterrein te worden vervoerd.

het is voor opdrachtnemer niet in te schatten welke materialen dit betreft en vanaf welke locatie. Hiermee is dit niet op te nemen in de calculatie aangezien opdrachtnemer niet weet om welke besteksposten dit gaat. Wij verzoeken u hier een nadere toelichting op te geven en te duiden om welke materialen en welke posten dit gaat of dit artikel aan te passen.

Antwoord:

De tekst van artikel 35 02 15 is aangepast. Het gedeelte "of dienen deze door en voor rekening van de opdrachtnemer vanaf een door de opdrachtgever op te geven plaats naar het werkterrein te worden vervoerd." is vervallen.

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 9 nov. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
20

Onderwerp:
35 01 01 BEGRIPSOMSCHRIJVINGEN EN DEFINITIES

Vraag:

volgens commando uit centrale,

Kunt u aangeven welke centrale dit is en of de opdrachtnemer toegang krijgt tot deze centrale?

Antwoord:

De tekst van artikel 35 01 01 is aangepast. Het gedeelte "of volgens commando uit centrale" is vervallen.

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 9 nov. 2023

Label: Proces

Ref.nr.
21

Onderwerp:

35 02 04 IN STAND HOUDEN

Vraag:

Het in stand houden van de buiteninstallaties dient zodanig te gebeuren dat de buiteninstallaties gedurende de duur van de overeenkomst veilig en bedrijfszeker blijven functioneren conform het oorspronkelijke Programma van Eisen en de eventuele wijzigingen daarop.

Wij verzoeken u van de betreffende VRI's het oorspronkelijke programma van eisen en de eventuele wijzigingen daarop te verstrekken?

Antwoord:

De gegevens worden na gunning verstrekt.

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 9 nov. 2023

Label: Uitvoering

Ref.nr.
22

Onderwerp:

01 27 01 SCHADEVERHAAL lid 4

Vraag:

Na toestemming van de opdrachtgever kan NODR het beheersysteem Liteweb raadplegen voor de kosten. Hiermee krijgt een commercile partij welke niet betrokken is bij deze aanbesteding inzicht in de tarieven van de winnende partij. Wij verzoeken u te omschrijven op welke wijze de vertrouwelijkheid en daarmee de concurrentiepositie van de winnende partij is geborgd?

Antwoord:

NODR is geen concurrent of inschrijver in deze aanbesteding. Van NODR mag redelijkerwijs verwacht worden dat zij vertrouwelijk omgaan met de informatie. Dat wil zeggen dat zij de informatie alleen gebruiken voor het doel (verhalen van de schade). NODR wordt door de gemeente ingehuurd om de schades voor de gemeente te verhalen. Zij mogen de informatie die zij daarvoor nodig hebben voor dat doel (schadeverhaal) gebruiken en dus niet voor andere doelen. In de overeenkomst tussen NODR en de gemeente is dit opgenomen.

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 9 nov. 2023
Label: Juridisch

Ref.nr.
23

Onderwerp:
01 16 03 VERZEKERINGEN DOOR DE AANNEMER

Vraag:

Onze verzekering is op concern niveau afgesloten. Hiermee zijn zowel het maximale verzekerde bedrag per gebeurtenis als het eigen risico fors hoger. Door een lager eigen risico te eisen stelt u ons voor onnodig hoge kosten voor een aanvullende verzekering of aanvullende clausule. Wij verzoeken u "Het eigen risico mag ten hoogste EUR 5.000,- per gebeurtenis bedragen." te laten vervallen.

Antwoord:

Nee, dat laten wij niet vervallen. Indien de opdrachtnemer om wat voor reden dan ook niet in de mogelijkheid is om het eigen risico te dragen, komt dit voor rekening van de opdrachtgever. De opdrachtgever is niet voornemens om meer dan 5000 euro risico te aanvaarden. Derhalve stemt de opdrachtgever niet in met een hoger eigen risico.

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 9 nov. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
24

Onderwerp:
01 10 02 VERGUNNINGEN E.D. TE VERZORGEN DOOR DE OPDRACHTGEVER

Vraag:

Wij verzoeken u aan te geven welke vergunningen en ontheffingen en leges- en precariokosten van toepassing zijn?

Antwoord:

De tekst van artikel 01 10 02 lid 01 is aangepast. Punt 2 is niet van

toepassing.

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 9 nov. 2023
Label: Proces

Ref.nr.
25

Onderwerp:
INZET PERSONEEL EN MATERIEEL VRI

Vraag:

`Kunt u bevestigen dat de inzet van personeel en materieel per dagdeel zal worden afgeroepen?

Antwoord:

Nee, dit is een storingscontract en het oplossen van een storing kan aanzienlijk korter dan een dagdeel duren.

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 9 nov. 2023
Label: Proces

Ref.nr.
26

Onderwerp:
Indexering 1.7 inschrijvingsleidraad

Vraag:

Vraag

In de huidige economische omstandigheden is jaarlijks indexeren voor inschrijvers een groot risico welke zij niet kunnen beheersen, bijvoorbeeld de sterk fluctuerende gas- en staalprijsen als gevolg van de oorlog in de Oekraïne. Conform Voorschrift 3.9 A van de gids proportionaliteit: De aanbestedende dienst alloceert het risico bij de partij die het risico het best kan beheersen of beïnvloeden. Verzoeken wij u dit aan te passen naar een indexering per 6 maanden?

Antwoord:

Nee, wij stemmen niet met uw verzoek in. Op deze aanbesteding is - als onderdeel van de Standaard RAW-bepalingen 2020 - de UAV van toepassing. In de UAV is in par. 47 een bepaling opgenomen die voorziet in het door u geschetste geval.

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 9 nov. 2023
Label: Proces

Ref.nr.
27

Onderwerp:
4.2.1.3 inschrijvingsleidraad Plan van aanpak

Vraag:

Aangegeven wordt dat de procedure opnieuw wordt gevoerd indien na indienen van plan van aanpak deze niet voldoet. Wat wordt hieronder verstaan? Mogen wij hieruit afleiden dat de oorspronkelijk winnende inschrijver uitgesloten wordt van de procedure en dan de tweede beste inschrijving de mogelijkheid krijgt om een plan van aanpak in te dienen?

Antwoord:

Uw aanname is correct.

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 9 nov. 2023
Label: Proces

Ref.nr.
28

Onderwerp:
101120 340699 Aanvragen quickscan CROW 400

Vraag:

Indien een quickscan CROW400 niet voldoet en er aanvullend onderzoek uitgevoerd dient te worden kunnen wij dit dan separaat verrekenen?

Antwoord:

Uw aanname is correct.

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 9 nov. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
29

Onderwerp:
Leidraad 4.2.1.3

Vraag:

Kunt u bevestigen dat de toezeggingen welke hier bedoelt worden alleen de voertuiginzet betreft?

Antwoord:

Nee, uw EMVI-toezeggingen hebben betrekking op alle onderdelen die in de EMVI-beoordelingsmatrix zijn opgenomen.

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 9 nov. 2023

Label: Proces

Ref.nr.
30

Onderwerp:
EMVI beoordelingsmatrix

Vraag:

In de EMVI beoordelingsmatrix wordt gevraagd aan te geven of inschrijver voldoet aan eisen in UEA en aan SROI inzet. Een en anders verklaart inschrijver o.i. bij inschrijving en door ondertekening van de UEA. Kunt u aangeven welke relatie bovenstaande heeft met de EMVI beoordeling?

Antwoord:

Dit is een extra herinnering voor de inschrijver om na te gaan of alles aan zijn zijde compleet is.

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 9 nov. 2023

Label: Proces

Ref.nr.
31

Onderwerp:
Verkeersmaatregelen Bestek diverse posten

Vraag:

In diverse posten geeft u aan dat verkeersmaatregelen of stationaire verkeersmaatregelen volgens CROW 96B in de eenheidsprijzen dienen te zijn opgenomen. Het is voor een inschrijver bij inschrijving niet in te schatten welke verkeersmaatregelen hier van toepassing zullen zijn. Hiermee zijn deze posten niet kostenhomogeen. Wij verzoeken u aan te geven met welk figuur inschrijvers hier dienen te rekenen en overige verkeersmaatregelen verrekenbaar te stellen of hiervoor posten op te nemen

Antwoord:

Zoals aangegeven dienen de standaard stationaire verkeersmaatregelen in de posten te zijn opgenomen. Het betreft 'Afzettingen voor kortdurende werkzaamheden' zoals aangegeven in het 'Handboek wegafzettingen 96b, volgens figuur 1221' betreffende een standaard stationaire afzetting op en naast de rijbaan. Indien verkeersmaatregelen van een andere orde worden verlangd vindt verrekening plaats in onderling overleg.

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 9 nov. 2023

Label: Proces

Ref.nr.
32

Onderwerp:
EMVI beoordelingsmatrix, tabblad kentekens

Vraag:

Kunt u bevestigen dat kentekens alleen tijdens de uitvoeringsperiode door de contractant te worden opgegeven

Antwoord:

U dient gedurende alle periodes dat u voor deze opdracht werkzaam bent, bij de opdrachtgever aan te geven welke voertuigen en materieel u in hebt gezet in de voorgaande week.

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 9 nov. 2023

Label: Proces

Ref.nr.
33

Onderwerp:

35 07 03 KORTINGEN

Vraag:

De kortingen zoals aangegeven in artikel 34.22.02 worden niet gemaximaliseerd. Op grond van de Aanbestedingswet moet aansprakelijkheid en vrijwaring in redelijke verhouding staan tot de aard van de opdracht. Bij onbeperkte boetebeding is dat niet het geval. Dat is in strijd met de Aanbestedingswet, in het bijzonder art. 1.10 lid 2 en 4 en ook voorschrift 3.9D van de Gids Proportionaliteit is hierover ook zeer duidelijk. Inschrijver verzoekt de aanbestedende dienst dan ook om de kortingen in het bestek te maximaliseren.

Antwoord:

De tekst van artikel 35 07 03 is aangevuld. De kortingen worden gemaximaliseerd tot de waarde van de deelopdracht.

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 9 nov. 2023

Label: Juridisch

Ref.nr.
34

Onderwerp:

Bijlage 8a - EMVI-beoordelingsmatrix

Vraag:

In de huidige beoordelingsmatrix lijkt de op te leggen boete niet te kloppen. Bij maximale score is deze zelfs 2.970.000. Wij verzoeken u de EMVI beoordelingsmatrix hierop aan te passen

Antwoord:

Zie bijlage 8b onder kopje boete.

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 9 nov. 2023
Label: Proces

Ref.nr.
35

Onderwerp:
Bijlage 8a - EMVI-beoordelingsmatrix

Vraag:

In de bijlage EMVI beoordelingsmatrix rekent de ingevulde waarden niet door naar een totaal aantal behaalde punten of een behaalde korting. Tevens zijn voor inschrijver diverse velden niet in te vullen om aan te geven welke score of waarde wordt behaald. Wij verzoeken u de EMVI beoordelingsmatrix hierop aan te passen zodat inschrijvers hun score zelfs exact kunnen zien bij inschrijving.

Antwoord:

Wij verzoeken u aan te geven welke cellen u bedoelt.

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 9 nov. 2023
Label: Proces

Ref.nr.
36

Onderwerp:
4.2.1.3 Plan van Aanpak

Vraag:

Om de administratieve last voor de inschrijvende partijen te verminderen vraagt u alleen die inschrijver wiens inschrijving voor gunning van de opdracht in aanmerking komt binnen 5 werkdagen na het voornemen tot gunning een plan van aanpak te overleggen.

Deze termijn is zeer kort, daarmee dwingt u inschrijvers reeds een plan gereed te hebben. Wij verzoeken u deze termijn te verruimen naar 15 werkdagen

Antwoord:

Wij achten een periode van vijf dagen voldoende om aan te geven hoe u de inzet van voertuigen en materieel conform uw toezegging vorm gaat geven. Derhalve stemmen wij niet in met uw verzoek.

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 9 nov. 2023
Label: Proces

Ref.nr.
37

Onderwerp:
4.2.1.3 Plan van Aanpak

Vraag:

Om de administratieve last voor de inschrijvende partijen te verminderen vraagt u alleen die inschrijver wiens inschrijving voor gunning van de opdracht in aanmerking komt binnen 5 werkdagen na het voornemen tot gunning een plan van aanpak te overleggen.

Deze termijn is zeer kort, daarmee dwingt u inschrijvers reeds een plan gereed te hebben. Wij verzoeken u deze termijn te verruimen naar 15 wekdagen

Antwoord:

Wij achten een periode van vijf dagen voldoende om aan te geven hoe u de inzet van voertuigen en materieel conform uw toezegging vorm gaat geven. Derhalve stemmen wij niet in met uw verzoek.

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 9 nov. 2023
Label: Proces

Ref.nr.
38

Onderwerp:
Leidraad 2.2 Wijze van inschrijving

Vraag:

In de opsomming worden 6 documenten genoemd, echter in Tendered worden meer documenten gevraagd, bijvoorbeeld Gedragsverklaring aanbesteden. Wij verzoeken u een uitputtend overzicht te geven van de in te dienen documenten?

Antwoord:

In 2.2 wordt aangegeven welke documenten u bij inschrijving moet overleggen. Daar hoort de gedragsverklaring niet bij. Uitsluitend de winnende inschrijver moet meerdere documenten overleggen om zijn eigen verklaring te onderbouwen. Wij kunnen u geen uitputtende lijst verstrekken, omdat dit voor elke inschrijver anders kan zijn.

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 9 nov. 2023
Label: Proces

Ref.nr.
39

Onderwerp:
314 ASPECTEN LED I

Vraag:

Kunt u bevestigen dat de posten 314010 t/m 314160 230V vv. trafo betreft?

Antwoord:

Nee. Bestekspostgroep 314 werkt zonder trafo op 42V

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 9 nov. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

40

Onderwerp:

313 ASPECTEN LED

Vraag:

Kunt u bevestigen dat de posten 313010 t/m 313050 42 V betreft?

Antwoord:

Nee. Bestekspostgroep 313 werkt met trafo 230/42V

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 9 nov. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

41

Onderwerp:

Planning

Vraag:

De planning is aangepast, gelieve als bijlage 1 a de actuele planning aan te treffen. De planning op TenderNed is altijd leidend

Antwoord:

De planning is aangepast, gelieve als bijlage 1 a de actuele planning aan te treffen. De planning op TenderNed is altijd leidend

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 9 nov. 2023

Label: Proces